

DEĞİRMENCI TEK AMACIMIZ İŞÇİMİZİN REFAHI

Yayın Adı : Antakya Zafer Gazetesi
İli : Hatay

Periyod : Haftada 6 Gün
Sayfa : 1

Tarih : 07.11.2016
Tiraj : 509

1/2



ÇELİK İŞ SENDİKASI GENEL BAŞKANI DEĞİRMENCI:

Tek amacımız işçimizin refahı



İskenderun Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Veysel Cincik ile İskenderunlu Gazeteciler, Çelik İş Sendikası Genel Başkanı Yunus Değirmenci ile Genel Mali Sekreteri Bayram Altun'a nezaket ziyaretinde bulundular.

İGC Başkanı Veysel Cincik, bir süre önce Genel Başkanlığa seçilen Yunus Değirmenci'yi kutlayarak, başarılar diledi.

Çelik İş Sendikası Genel Başkanı Yunus Değirmenci de, İskenderunlu gazetecileri ağırlamaktan büyük mutluluk duyduğunu belirtti. Değirmenci, yaptıkları çalışmalarını da anlattı.

İŞYERİ VARSA İŞÇİ VAR
Tüm amaçlarının sendikaya bağlı işçilerin daha iyi yaşam şartlarına sahip olmasını sağlamak olduğunu vurgulayarak, şunları söyledi:
"Sendikamızın amaç ve ilkelerinde

de yer aldığı gibi bizler işçilerimizin ve emekçilerimizin bugün ve gelecekte insanca, daha iyi koşullarda çalışıp yaşayabilmeleri için uğraş vererek üyelerimize işyerlerinde ve hayatın her alanında örgütlü gücün ve ortak mücadelenin önemini anlatıyoruz. 17 Kasım 1965 tarihinde kurulan Çelik-İş Sendikası, 51 yıldır her türlü haksızlığa karşı ayakta duran, işçilerin ekonomik, sosyal hak ve çıkarlarının korunması ve geliştirilmesi için yine işçiler tarafından kurulan anayasal ve yasal bir kuruluş olarak her daim "İşyeri varsa işçi var" ilkesiyle hareket etmektedir."

GAZETECİLERE TEŞEKKÜR ETTİ
"Sendikamızın bağlı bulunduğu Hak-İş Konfederasyonu, her alanda kendini ispat etmiş ve istikrarlı çizgisinden hiçbir

zaman ödün vermeyerek Türk Sendikacılık hayatına adını kalın harflerle yazdırmıştır. Konfederasyonumuz, hayata geçirdiği projelerle Türkiye'nin gelişmesi yönündeki dönüşüm sürecine katkısını sürdürmektedir. Ben de Hak-İş'in mutfağında yetişen ve Hak-İş ilkeleriyle büyüyen bir sendikacı olarak bu ailenin üyesi olmanın haklı gururunu yaşıyorum. Gazeteciler bize işçi haklarını savunmamızda yardımcı olmuşlardır. Bizim sesimizi duyurmuşlardır. İskenderunlu Gazetecilere de bu nedenle teşekkür ediyorum."

BAYRAM ALTUN'A ZİYARET

İGC Başkanı Veysel Cincik ile İskenderunlu Gazeteciler, yaşamının büyük bölümünü sendikacılıkla geçiren Çelik İş

Sendikası Genel Mali Sekreteri Bayram Altun'u da ziyaret ettiler. İGC Başkanı Cincik, Bayram Altun'un sendikamızın çok önemli bir yöneticisi olduğunu. Sendikacılıkla ilgili her konuda bilgi sahibi olarak çalıştığını, 40 yıl İskenderun Çelik İş de görev yaptıktan sonra Ankara'da işine devam ettiğini belirtti. Cincik, İskenderunlu Gazetecileri Ankara'da Çelik İş adına ağırlaması nedeniyle Bayram Altun'a teşekkür etti. Bayram Altun da, İskenderunlu gazetecileri Ankara da görmekten mutlu olduğunu ifade etti. İGC Başkanı Cincik, Çelik İş Sendikası Genel Başkanı Değirmenci ile Genel Mali Sekreter Altun'a destekleri nedeniyle birer teşekkür plaketi de sundu. **Haber Merkezi**